



ODTÜ 1967-69 yılları: Teorik fizik asistanlarımız Meral Serdaroğlu, Mehmet Koca ve Hüseyin Akçay. Derviş' imiz Feza Gürsey, dekanımız Erdal İnönü. Meral Erdal Beyin elektromanyetik dersini aldığı yıllar. Cavit Erginsoy geldi, büyük bir haber. Meral ondan da katıhal fiziği dersi alıyor. Bir gün aniden sarsıldı fizik dünyamız. Bir önceki akşam Feza Beyin de bulunduğu Erdal Beyin evindeki yemekte Cavit Erginsoy kalp krizinden masada hayatını kaybediyor. Bu kısım [Kemal Kurdaş'ın iş bankasından çıkmış olan anılar kitabında "erdalca" bir üslupla yazılmıştır](#). Ertesi gün kampüste büyük bir hüznün, kimsenin ağzını bıçak açmıyor, ama şu an bile aynı tazelikte hatırladığım Meral ağlamaktan hıçkırımdan kendisini tutamıyordu...

Şimdi Cengiz Yalçın abiyle konuştum. Meral i lisans öğrenciliğinden beri tanıyor. O da anılarını yazacak. *"Mert kadını"* hususunda aramızda anlaşlık ve Cengiz abi dedi ki: *"kopya çekmeye teşebbüs edenin kafasına ayakkabısını çıkartır patlatırdı"...*

Son zamanlarda felsefecilere verdiğim bir konuşmamı merak ederek ["Yılmaz, Şu 'kuantum nedir ne değildir' i yazarsan bana da gönder lütfen"](#) demişti. Kırarmıyım...

Daha sonra ***Atiyah' in Riemann Hipotezi*** ni gerçekten çözüp çözemediğini çok merak etti ve benden bu konuda kendisini yeni haberlerden anında haberdar etmemi istemişti.

Meral den bana bir başka mesaj:

“Yılmaz, Feza Bey Einstein madalyası konuşması için çok hazırlanmıştı boş laf söylememiştir. Bu konuşmalar arşivde var bir daha bir daha okumak gerek. Arşivden bir sürü yerinden alıp dijital sergi için vermişim. Tam hepsini yerine koyacağımız gün kimyada siyanür gazı döküldü . Binayı boşalttık. Hepsini yerleştirmeden dolaplara tıktık.



Bakalım ne zaman yerleşecek.

Sevgiler

Meral.”

Feza Bey den duymuştum: “Meral Yale e geldiğinde bölümdeki bütün Amerikalı erkekler sanki hizaya durmuşlar...”

Meral in ODTÜ ve Yale günlerini **Mehmet Koca** nın şu güzel yazısından okuyabilirsiniz: [Hocam Feza Gürsey.](#)

Meral'in bendeki anıları bu kadar.

Aramızdan ayrılması üzerine hakkında email ve facebook ortamında çıkan yazıları aşağıda kopyalayacağım. Sizler de kendi anılarınızı [bu Google-Drive dokümentine](#) ekleyebilir veya eklemem için bana eposta ile gönderebilirsiniz.

y.a.

[Ayan Glsy](#) Tanıdığım en delikanlı hoca idi... Boğaziçinin şımarık öğrencilerine s.kimden aşağı Kasımpaşa diyecek kadar yönetimden bağımsız.. anarşist.... hayran olduğum kişilik... Anılarımla ve gözyaşlarımla...

Hayatımızdan bir parça daha koptu.

Cihan Saçlıoğlu

Meral Serdaroğlu'nu kaybetmenin acısı içindeyiz. Hayat dolu kişiliğiyle, saçmalığa taviz vermeyen duruşuyla onu içimizde yaşatacağız.

Başımız sağolsun.

Metin Arık

Sevgili Yılmaz Bey, Dört ay önce sizi, "Kuantum Nedir Ne Değildir" konusunda yazmanız için ikna eden değerli bilim adamımız Meral Serdaroğlu'nun kaybına ben de çok üzüldüm. Başınız sağ olsun. Size ve kalanlara uzun ömürler diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla.

nezih 7 Nisan 2019 23:20

It is the saddest to learn of Meral's passing away.
Kow Lung Philippe Chang

Cok uzgunum. Bugun Feza Bey'in dogum gunu aslinda.
Sevgili Meral'i cok ozleyecegiz.
Mehmet Koca

Sevgili Meral güle güle.
Seninle birlikte bir parçamızı uğurluyoruz.
Metin Durgut

"dünya deęiřti
ikimiz de yorulduk
gezmeyi seven bir evim olsa
diyorum
muhtelif zaman ve mekanlarda adreslerim
sonra
dar geldięinde yerim
sözü uzatmak için
alır başımı kardeş gerçeklere giderim"

Bu haberler yaşamın ne kadar fani olduęunu bizlere anımsatıyor.
Bu deęerli hocaların hatırası ne bıraktığı eserlerin hiç kaybolmaması amacı ile
kendilerine allah rahmet eylesin der yakınlarına başsaęlığı dilerim.
Recep Avcı

[Efkan Atasoy](#) 1983 te Klasik Mekanik 1 dersini aldık, 5 kiři vardı sınıfta.
Kuzey kampüse yeni taşınmışız, sınıflar buz gibi.
Final sınavında bize çay getiriřini hatırlıyorum.
Çok anaç bir insandı. Tevazu sahibiydi, hiç böbürlenmez di.
Gerçek bir hanımefendi idi. Ondan çok şey öğrendik.

[Ahsen Gür](#) Yaşamak böyle birşey, sadece nefes alıp Verdiğimiz sürece Varız...
ancak bazı insanlar var ki onlar nefes almasalar bile ebediyen toplumun kalbinde yaşıyor ne mutlu isim
bırakarak bu alemde gidenlere.
Tüm sevdiklerine başsaęlığı, kendisine de Allah'tan rahmet dileriz

[Efkan Atasoy](#) Geride kalanlara başsaęlığı diliyorum. Gerçekten çok deęerli bir hocamızdı. 🙏

[Dicle Daşdöğen](#) Hakkında [konferanslar verdięi](#) hocasının doğduęu günde onun aramızdan ayrılması...